

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00087/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.002.498/0001-82 - BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 CINTO SEGURANÇA	UNIDADE	123	R\$ 70,0000	R\$ 8.610,0000

Marca: Mac Plastic

Fabricante: Mac Plastic Industria e Comércio LTDA

Modelo / Versão: Cinto paraquedista simples+ talabarte simples

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA CONFECCIONADO EM CADARÇO SINTÉTICO SUPER RESISTENTE COM REGULAGEM NAS PERNAS, ALTURA E CINTURA, ACOMPANHANDO TALABARTE. Modelo: Cinto paraquedista simples+ talabarte simples. Marca: Mac Plastic. Fabricante: Mac Plastic Industria e Comércio LTDA

Total do Fornecedor: R\$ 8.610,0000

08.369.645/0001-08 - BIG STORE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 CAPACETE SEGURANÇA	UNIDADE	151	R\$ 21,0000	R\$ 3.171,0000

Marca: DELTA PLUS

Fabricante: DELTA PLUS

Modelo / Versão: C.A. 29792

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACETE DE SEGURANÇA COM QUEICHEIRA, INJETADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MODELO ABA FRONTAL- 800, INJETADO EM PLÁSTICO, COM 03 (TRÊS) ESTRIAS CENTRAIS REFORÇADAS E CALHA SEMI CIRCULAR, SUSPENSÃO EM PLÁSTICO, FIXA AO CASCO ATRAVÉS DE 06(SEIS) PONTOS DE ENCAIXE, COM AJUSTE DE TAMANHO ATRAVÉS DE REGULAGEM SIMPLES, DIVERSAS CORES. REF: BERYL QUANT.: 151 VALOR UNIT./TOTAL: R\$ 52,90 R\$ 7.987,90 MARCA/FABRICANTE: DELTA PLUS MODELO: C.A. 29792 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE 120 DIAS; NO PREÇO COTADO, ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS INSUMOS QUE OS COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA AQUISIÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; ENTREGA: 15 DIAS ÚTEIS; GARANTIA: 12 MESES, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Total do Fornecedor: R\$ 3.171,0000

11.235.712/0001-06 - LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40 CAPACETE SEGURANÇA	UNIDADE	22	R\$ 33,7000	R\$ 741,4000

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: CAPACETE ABA TOTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACETE DE SEGURANÇA V-GARD, TIPO ABA TOTAL, INJETADOS EM PLÁSTICO E COMPOSTO DE SUSPENSÃO STAZ-ON (CARNEIRA INJETADA EM PLÁSTICO, COM PEÇA ABSORVENTE DE SUOR EM ESPUMA DE POLIÉSTER E COROA COMPOSTA DE DUAS CINTAS CRUZADAS MONTADAS EM QUATRO CLIPS DE PLÁSTICO E FIXADAS COM UMA COSTURA). A REGULAGEM DO CONJUNTO É FEITA ATRAVÉS DE CREMALHEIRA. O CAPACETE DE SEGURANÇA DEVE SER FORNECIDO COM JUGULAR COSTURADA À SUSPENSÃO; COM A JUGULAR PRESA AO CASCO. O CAPACETE É FORNECIDO NA COR AMARELA

Total do Fornecedor: R\$ 741,4000

11.509.243/0001-76 - COMERCIAL BRASIL DE EPI LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 LUIVA PROTEÇÃO	PAR	11140	R\$ 1,5800	R\$ 17.601,2000

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUIVA PROTEÇÃO, MATERIAL POLITETRAFLUORETILENO, TAMANHO MÉDIO, TAMANHO CANO LONGO, TIPO 5 DEDOS, APLICAÇÃO PROTEÇÃO TÉRMICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORRAÇÃO EM NYLON TRICOT, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, USO LABORATÓRIO MARCA: VOLK CA: 30520 ; Validade da Proposta: 120 DIAS; Prazo de Entrega: 15 DIAS; Garantia: 12 meses contra defeitos de fabricação; Demais condições conforme Edital e seus Anexos;

28 BOTA SEGURANÇA	PAR	91	R\$ 40,5500	R\$ 3.690,0500
-------------------	-----	----	-------------	----------------

Marca: CARTOM

Fabricante: CARTOM

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, MATERIAL SOLA POLIURETANO (PU) BIDENSIDADE, COR PRETA, TAMANHO 40, TIPO USO ELETRICISTA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CADARÇO/CANO ALCOCHOADO/PALMILHA MATERIAL SINTÉTICO, APLICAÇÃO PROTEÇÃO CARGA ELÉTRICA MARCA: CARTOM CA: 38362 ; Validade da Proposta: 120 DIAS; Garantia: 12 meses contra defeitos de fabricação; Demais condições conforme Edital e seus Anexos;

Total do Fornecedor: R\$ 21.291,2500

14.984.352/0001-33 - EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 BOTA SEGURANÇA	PAR	26	R\$ 23,0000	R\$ 598,0000

Marca: WORKFLEX**Fabricante:** GENOVA**Modelo / Versão:** BOTA PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 42, TIPO CANO CURTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE ABRASÃO, COM FORRO Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

7 BOTA SEGURANÇA	PAR	20	R\$ 23,0000	R\$ 460,0000
------------------	-----	----	-------------	--------------

Marca: WORKFLEX**Fabricante:** GENOVA**Modelo / Versão:** BOTA PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 42, TIPO CANO CURTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE ABRASÃO, COM FORRO Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

8 BOTA SEGURANÇA	PAR	87	R\$ 17,7800	R\$ 1.546,8600
------------------	-----	----	-------------	----------------

Marca: WORKFLEX**Fabricante:** GENOVA**Modelo / Versão:** BOTA PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COR PRETA, TAMANHO 42, TIPO CANO CURTO Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

9 BOTA SEGURANÇA	PAR	83	R\$ 17,9000	R\$ 1.485,7000
------------------	-----	----	-------------	----------------

Marca: WORKFLEX**Fabricante:** GENOVA**Modelo / Versão:** BOTA PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COR PRETA, TAMANHO 42, TIPO CANO CURTO Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

16 COLETE	UNIDADE	353	R\$ 7,5000	R\$ 2.647,5000
-----------	---------	-----	------------	----------------

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** COLETE "X"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETE DE SINALIZAÇÃO TIPO X, CONFECCIONADO EM PVC FORRADO FLUORESCENTE LARANJA COM APLICAÇÃO DE FAIXA REFLETIVA LARANJA, COM AJUSTE LATERAL ATRAVÉS DE VELCRO E ACABAMENTO TOTAL EM VIÉS. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

17 COLETE	UNIDADE	123	R\$ 10,0000	R\$ 1.230,0000
-----------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** COLETE REFLETIVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETE DE SEGURANÇA REFLETIVO, CONFECCIONADO EM PVC FORRADO, COMPOSTO POR DUAS ABAS FRONTAIS QUE SE FECHAM NO CENTRO E UMA PARTE TRASEIRA QUE COBRE TOTALMENTE AS COSTAS DO USUÁRIO. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

18 CONE SINALIZAÇÃO	UNIDADE	367	R\$ 20,0000	R\$ 7.340,0000
---------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** CONE PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC 75 CM PARA UTILIZAÇÃO NA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, ESTACIONAMENTOS E OBRAS, NA COR LARANJA COM FAIXAS BRANCAS E PRETO COM FAIXAS AMARELAS. DIMENSÕES: ALTURA 750 MM, BASE 400 X 400 MM. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

22 MÁSCARA SEGURANÇA	UNIDADE	2312	R\$ 0,6500	R\$ 1.502,8000
----------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** MASCARA PFF1 SEM VALVULA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASCARA DE SEGURANÇA, RESPIRADOR SEM FÁCIL DESCARTÁVEL, CLASSE PFF1, MODELOS DOBRÁVEL, TAMANHO ÚNICO, CONFECCIONADO COM FILTRO DE MANTA SINTÉTICA, PROTEÇÃO DE VIAS RESPIRATÓRIAS CONTRA POEIRA E NEVOAS. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

29 LUVA INDUSTRIAL	PAR	2288	R\$ 6,0000	R\$ 13.728,0000
--------------------	-----	------	------------	-----------------

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** LUVA PVC 25CM "P"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA INDUSTRIAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, REVESTIMENTO INTERNO FORRADA COM ALGODÃO, ACABAMENTO SUPERFICIAL LISA Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários,

trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

30 LUVA INDUSTRIAL	PAR	2322	R\$ 6,0000	R\$ 13.932,0000
--------------------	-----	------	------------	-----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: LUVA PVC 25CM - "M"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA INDUSTRIAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, REVESTIMENTO INTERNO FORRADA COM ALGODÃO, ACABAMENTO SUPERFICIAL LISA Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

31 LUVA INDUSTRIAL	PAR	4312	R\$ 6,0000	R\$ 25.872,0000
--------------------	-----	------	------------	-----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: LUVA PVC - 25CM - "G"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA INDUSTRIAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, REVESTIMENTO INTERNO FORRADA COM ALGODÃO, ACABAMENTO SUPERFICIAL LISA Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

39 RESPIRADOR	UNIDADE	2162	R\$ 0,9000	R\$ 1.945,8000
---------------	---------	------	------------	----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: PFF2 SEM VALVULA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESPIRADOR SEMIFACIAL PFF2- RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANÇA, TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS, MODELO DOBRÁVEL, SOLDADO COM SOLDA ULTRASSÔNICA EM TODO SEU PERÍMETRO, COM LADO EXTERNO NA COR AZUL E LADO INTERNO NA COR AZUL CLARA. NAS LATERAIS EXTERNAS DO RESPIRADOR SÃO FIXADAS DUAS PRESILHAS DE MATERIAL PLÁSTICO DE COR LARANJA, UMA DE CADA LADO, ATRAVÉS DAS QUAIS PASSA UM TIRANTE ELÁSTICO BRAÇO, ENTRELAÇADOS NAS PRESILHAS PERFAZENDO DUAS ALÇAS: UMA NA PARTE SUPERIOR, PARA FIXAÇÃO DA PEÇA NA ALTURA DA NUCA E UMA NA PARTE INFERIOR, PARA FIXAÇÃO NA ALTURA DO PESCOÇO DO USUÁRIO Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

45 AVENTAL	UNIDADE	165	R\$ 4,0000	R\$ 660,0000
------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: AVENTAL PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO IMPERMEÁVEL, COR BRANCA, COMPRIMENTO 100 CM, LARGURA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIRAS DE AMARRARFIXAS Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

46 TRAVA QUEDA (EPI)	UNIDADE	79	R\$ 89,0000	R\$ 7.031,0000
------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: DEGOMASTER

Fabricante: DEGOMASTER

Modelo / Versão: TRAVA QUEDAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAVA QUEDAS PARA CORDA 12 MM Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

Total do Fornecedor: R\$ 79.979,6600

18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	BOTA SEGURANÇA	PAR	47	R\$ 28,0500	R\$ 1.318,3500
	Marca: CARTOM				
	Fabricante: CARTOM				
	Modelo / Versão: CARTOM				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTAS DE PVC, IMPERMEÁVEL, RESISTENTE E CANO LONGO, COR BRANCA, Nº 35 A 41				
3	BOTA SEGURANÇA	PAR	33	R\$ 28,0500	R\$ 925,6500
	Marca: CARTOM				
	Fabricante: CARTOM				
	Modelo / Versão: CARTOM				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTAS DE PVC, IMPERMEÁVEL, RESISTENTE E CANO LONGO, COR BRANCA, Nº 42 A 45.				
4	BOTA SEGURANÇA	PAR	219	R\$ 22,6800	R\$ 4.966,9200
	Marca: CARTOM				
	Fabricante: CARTOM				
	Modelo / Versão: CARTOM				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTAS DE PVC, IMPERMEÁVEL, RESISTENTE E CANO LONGO, COR PRETA, Nº 35 A 41				
5	BOTA SEGURANÇA	PAR	150	R\$ 21,9000	R\$ 3.285,0000
	Marca: CARTOM				
	Fabricante: CARTOM				
	Modelo / Versão: CARTOM				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTAS DE PVC, IMPERMEÁVEL, RESISTENTE E CANO LONGO, COR PRETA, Nº 42 A 45				
13	CAPACETE SEGURANÇA	UNIDADE	222	R\$ 8,4300	R\$ 1.871,4600
	Marca: CAMPER				
	Fabricante: CAMPER				
	Modelo / Versão: CAMPER				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACETE DE SEGURANÇA (CLASSE A), INJETADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MODELO ABA FRONTAL- 800, INJETADO EM PLÁSTICO, COM 03 (TRÊS) ESTRIAS CENTRAIS REFORÇADAS E CALHA				

SEMI CIRCULAR, SUSPENSÃO EM PLÁSTICO, FIXA AO CASCO ATRAVÉS DE 06 (SEIS) PONTOS DE ENCAIXE, COM AJUSTE DE TAMANHO ATRAVÉS DE REGULAGEM SIMPLES, DIVERSAS CORES.

19 LUVA PROTEÇÃO PAR 5109 R\$ 1,6400 R\$ 8.378,7600

Marca: SUPERSAFETY

Fabricante: SUPERSAFETY

Modelo / Versão: SUPERSAFETY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS HELANCA PIGMENTADA DE SEGURANÇA CONFECCIONADAS COM FIOS DE NYLON (POLIAMIDA), REVERSÍVEIS E SEM COSTURA, CANO CURTO, DIVERSAS CORES, TAMANHO ÚNICO

24 PROTETOR AURICULAR UNIDADE 2292 R\$ 0,4600 R\$ 1.054,3200

Marca: DYSTRAY

Fabricante: DYSTRAY

Modelo / Versão: DYSTRAY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR AUDITIVO, TIPO PLUG, REUTILIZÁVEL COM TRÊS FLANGES EM FORMATOS DIFERENTES.

38 LUVA BORRACHA PAR 3012 R\$ 2,1900 R\$ 6.596,2800

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: VOLK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX - LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SEM REVESTIMENTO INTERNO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COR NATURAL, NOS TAMANHOS G, E EG. REF.: DA-2020

42 CINTURAO ABDOMINAL LOMBAR UNIDADE 133 R\$ 43,1700 R\$ 5.741,6100

Marca: SUPERSAFETY

Fabricante: SUPERSAFETY

Modelo / Versão: SUPERSAFETY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTURÃO ABDOMINAL LOMBAR, COM ALÇA COM ESTRUTURA DE BARBATANA EM NYLON FLEXÍVEL, 100% ALGODÃO, SUPORTE: 75% POLIÉSTER, 25% ELASTIODENO E 10% ELASTANO

43 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CAIXA 100,00 UN 38 R\$ 14,4600 R\$ 549,4800
CIRÚRGICO

Marca: TALGE

Fabricante: TALGE

Modelo / Versão: TALGE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS EM VINIL TAM. M EMBALAGEM DE 100 UNIDADES

44 TOUCA CAIXA 100,00 UN 140 R\$ 6,9400 R\$ 971,6000

Marca: TALGE

Fabricante: TALGE

Modelo / Versão: TALGE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA DESCARTÁVEIS TNT EMBALAGEM DE 100 UNIDADES

Total do Fornecedor: R\$ 35.659,4300

18.607.102/0001-35 - TOP SUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES PROFISSIO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37	LUVA SEGURANÇA	PAR	65	R\$ 164,1700	R\$ 10.671,0500

Marca: prots

Fabricante: prots

Modelo / Versão: LUVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA ISOLANTE - LUVA DE SEGURANÇA ISOLANTE DE BORRACHA, CLASSE 00 (MÁXIMA TENSÃO DE USO DE 1000 V), COR PRETA, TAMANHO 10.

Total do Fornecedor: R\$ 10.671,0500

18.641.075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ABAFADOR RUÍDO AURICULAR	UNIDADE	90	R\$ 6,9300	R\$ 623,7000

Marca: Pro-Safety

Fabricante: Pro-Safety

Modelo / Versão: WPS0100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABAFADOR RUÍDO, TIPO CONCHA, DIVERSAS CORES.

10 BOTINA SEGURANÇA PAR 570 R\$ 26,2600 R\$ 14.968,2000

Marca: Cartom

Fabricante: Cartom

Modelo / Versão: 10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO, SEM BICO DE FERRO, CANO CURTO NA COR PRETA Nº 35 A 41

11 BOTINA SEGURANÇA PAR 180 R\$ 25,8900 R\$ 4.660,2000

Marca: Cartom

Fabricante: Cartom

Modelo / Versão: 10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO, SEM BICO DE FERRO, CANO CURTO NA COR PRETA Nº42 A 44.

12 CAPA CHUVA UNIDADE 820 R\$ 9,6900 R\$ 7.945,8000

Marca: Plastcor

Fabricante: Plastcor

Modelo / Versão: 700.30347

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA DE CHUVA LONGA, EM PVC FORRADO, SEM BOLSO, COM CAPUZ, FECHAMENTO COM BOTÃO E COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE DE 1,2M DIVERSAS CORES, TAMANHOS G OU GG

23 ÓCULOS PROTEÇÃO UNIDADE 655 R\$ 1,7200 R\$ 1.126,6000

Marca: Ferreira Mold

Fabricante: Ferreira Mold

Modelo / Versão: 00101.04-0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, COM LENTE DE POLICARBONATO DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACT,OS, INCOLOR.

25 TELA ROLO 59 R\$ 61,0000 R\$ 3.599,0000

Marca: Plastcor**Fabricante:** Plastcor**Modelo / Versão:** 700.30954**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELA TAPUME EM FIOS DE POLIPROPILENO NA COR LARANJA, UTILIZADA PARA PROTEÇÃO E SINALIZAÇÃO DE OBRAS, MEDINDO 1,20 X 50 MTS, LARGURA E ALTURA RESPECTIVAMENTE.

27 ÓCULOS PROTEÇÃO UNIDADE 606 R\$ 1,7200 R\$ 1.042,3200

Marca: Ferreira Mold**Fabricante:** Ferreira Mold**Modelo / Versão:** 00101.04-1**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓCULOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FUME, COM LENTE DE POLICARBONATO DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS.

33 BOTINA SEGURANÇA PAR 2168 R\$ 31,5000 R\$ 68.292,0000

Marca: Cartom**Fabricante:** Cartom**Modelo / Versão:** 11**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOTINA EM COURO, COM ELÁSTICO E COM BIQUEIRA DE AÇO. PARA USO DE CONFECÇÃO DE TUBOS E TAMPAS DE BL E PV (BOCA DE LOBOS E POÇOS DE VISITA), NA FÁBRICA DE TUBOS TAMANHOS: 35 A 41.

34 BOTINA SEGURANÇA PAR 960 R\$ 31,5000 R\$ 30.240,0000

Marca: Cartom**Fabricante:** Cartom**Modelo / Versão:** 11**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOTINA EM COURO, COM ELÁSTICO E COM BIQUEIRA DE AÇO. PARA USO DE CONFECÇÃO DE TUBOS E TAMPAS DE BL E PV (BOCA DE LOBOS E POÇOS DE VISITA), NA FÁBRICA DE TUBOS TAMANHOS: 42 A 44**Total do Fornecedor: R\$ 132.497,8200****22.637.189/0001-60 - ANCHOR BID CONSULTORIA E COMERCIO EIRELI - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32 TELA	ROLO	220	R\$ 350,0000	R\$ 77.000,0000

Marca: LAHUMAN**Fabricante:** LAHUMAN**Modelo / Versão:** TELA FACHADEIRA VERDE - ROLO COM 3 METROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL E SUAS REGRAS - TELA FACHADEIRA VERDE, PARA USO EM ROÇAGEM DE PRAÇAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, ROLO COM 3 METROS DE ALTURA E 50M DE COMPRIMENTO.**Total do Fornecedor: R\$ 77.000,0000****22.966.860/0001-17 - L.R. COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 LUVA PROTEÇÃO	PAR	1189	R\$ 6,9900	R\$ 8.311,1100

Marca: TEKNOLUVAS**Fabricante:** TEKNOLUVAS**Modelo / Versão:** LUVA DE RASPA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DE RASPA REFORÇADA, NA COR CINZA, DE 20 CM.

35 MÁSCARA SOLDADOR UNIDADE 50 R\$ 55,0000 R\$ 2.750,0000

Marca: PRO SAFETY**Fabricante:** PRO SAFETY**Modelo / Versão:** MÁSCARA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASCARA PARA SOLDADOR- MÁSCARA DE SEGURANÇA, COMPOSTA DE ESCUDO CONFECCIONADO EM CELERON, COM CARNEIRA DE PLÁSTICO, COM REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVÉS DE AJUSTE SIMPLES OU ATRAVÉS DE CATRACA, OU SEM CARNEIRA E COM CABO CONFECCIONADO DE TUBO PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 110 MM DE COMPRIMENTO E 30 MM DE DIÂMETRO. A MASCARA PODE SER FABRICADA COM VISOR FIXO OU BASCULANTE (ARTICULADO). NO CASO DO VISOR FIXO, ESTE SUPORTA O FILTRO DE LUZ COM UMA PLACA DE COBERTURA. QUANDO O VISOR É BASCULANTE, ELE SUPORTA UMA PLACA DE SEGURANÇA NA PARTE FIXA E O FILTRO DE LUZ COM UMA PLACA DE COBERTURA NA PARTE BASCULANTE. O FILTRO DE LUZ CONFECCIONADO EM VIDRO DE TONALIDADE 10, 12 OU 14 E AS PLACAS DE COBERTURA E DE SEGURANÇA, CONFECCIONADAS EM VIDRO TRANSPARENTE, SÃO FIXADAS AO VISOR ATRAVÉS DE UM SUPORTE CONFECCIONADO DE UMA LÂMINA METÁLICA ENCAIXADA EM FENDAS INTERNAS DO VISOR. O ESCUDO É PRESO Á CARNEIRA DE DOIS PARAFUSOS PLÁSTICOS OU, AO CABO, ATRAVÉS DE REBITES METÁLICOS. REF.: 735 (MÁSCARA COM CARNEIRA E VISOR ARTICULADO).

36 LUVA BORRACHA PAR 78 R\$ 20,5500 R\$ 1.602,9000

Marca: TEKNOLUVAS**Fabricante:** TEKNOLUVAS**Modelo / Versão:** LUVA SEGURANÇA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA (COBERTURA)- LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETE NA PALMA, DORSO E DEDOS; REFORÇO ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR; REFORÇO EM MEIA LUVA EM VAQUETA NO PUNHO; TIRA EM VAQUETA E FIVELA DE POLIPROPILENO NO DORSO PARA AJUSTE; PUNHO EM RASPA. REF.: LUVA COBERTURA.**Total do Fornecedor: R\$ 12.664,0100****Valor Global da Ata: R\$ 382.285,6200****Voltar**